
ZARZĄDZENIE  NR 25/2021 

PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA 

z dnia 26 stycznia 2021 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia konkursu i powołania komisji konkursowej o udzielenie 

dotacji placówkom oświatowo-wychowawczym z terenu Miasta Inowrocławia, na zadania 

w zakresie edukacji ekologicznej. 

Na podstawie § 8 pkt 2 Uchwały Nr XXXIX/555/2009 Rady Miejskiej Inowrocławia z dnia  

29 grudnia 2009 r. w sprawie określenia trybu postepowania o udzielenie dotacji podmiotom 

niezaliczonym  do sektora finansów publicznych i niedziałającym w celu osiągnięcia zysku,  

na cele publiczne związane z realizacją zadań Miasta Inowrocław, sposobu ich rozliczania oraz 

kontroli wykonywania zleconego zadania (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego Nr 17,  

poz. 207 z dnia 28 stycznia 2010 r.) zarządza się co następuje: 

§ 1. 

Powołuje się komisję konkursową do przeprowadzenia konkursu na realizacje zadań 

publicznych przez placówki oświatowo-wychowawcze z terenu Miasta Inowrocławia, 

dofinansowane z budżetu Miasta, w składzie: 

1) Pani Urszula Marczewska – Naczelnik Wydziału Gospodarki Komunalnej, 

Środowiska i Rolnictwa – przewodnicząca, 

2) Pani Kamila Michalak – Kierownik Referatu Środowiska i Rolnictwa – członek, 

3) Pani Milena Sarnecka – Referent w Referacie Środowiska i Rolnictwa – członek, 

4) Pani Małgorzata Bukowska – Inspektor w Referacie Środowiska i Rolnictwa – członek. 

§ 2. 

Traci moc Zarządzenie Nr 100/2020 Prezydenta Miasta Inowrocławia z dnia 4 marca 2020 r. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prezydent Miasta Inowrocławia 

 

Ryszard Brejza 


